Pregão eletrônico PR 90017/2026 - 220/0017/2026 - Nº Processo: 
057.00522604/2025-03 - 20260075379 - Objeto: Formação de Ata de Registro de Preço para 
aquisição de água do Centro Médico da Polícia Militar do Estado de São Paulo. Total de 
Itens Licitados: 4 (quatro). Valor total da licitação: R$ 294.591,60 (duzentos e noventa 
e quatro mil, quinhentos e noventa e um reais e sessenta centavos). Disponibilidade do 
edital: 02/02/2026. Horário: das 08h00 às 18h00. Endereço: Avenida Nova Cantareira, n° 
3659 - São Paulo. Link do PNCP: Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP. Entrega 
das Propostas: a partir de 04/02/2026 às 08h00no site:

[...]

VASILHAMES, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CUBATÃO. INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 04/02/2026. INÍCIO 
DA DISPUTA: 19/02/2026 ÀS 9:10H. TIPO DE LANCE: MENOR PREÇO POR ITEM. 
MODO DE DISPUTA: ABERTO. EXCLUSIVO ME/EPP: SIM. VALOR TOTAL DO 
PROCESSO: R$ 6.071,40 (seis mil e setenta e um reais e quarenta centavos). 
Para maiores informações consulte o site da Câmara: https://www.cubatao.sp.leg.br/
transparencia/licitacoes-e-contratos/2026/pregao-eletronico.

Cubatão, 03/02/2026.
MARCO PAULO GIORGIO LOUREIRO

Agente de Contratação/Pregoeiro

[...]

alegando em síntese que em 05 de agosto de 2019, as partes celebraram o cujo objeto consiste na 
Exequente oferecer Link IP dedicado o nome comercial para EILD.A Executada tornou-se inadimplente durante a vigência contratual, a partir de
maio/2021,mês em que interrompeu a remuneração mensal de R$9.500,00(nove mil e quinhentos reais).A inadimplência da Executada ensejou 
a dívida total de R$113.061,14(cento e treze mil e sessenta e um e quatorze centavos). Com atualização monetária e incidência de juros, o valor 
total da dívida é de R$ 185.437,60 (cento e oitenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e sete reais e sessenta centavos). Encontrando-se o réu em 
lugar incerto e não sabido, foi determinada a sua CITAÇÃO, por EDITAL, para os atos e termos da ação proposta e para que, no prazo de 15 
dias, que fluirá após o decurso do prazo do presente edital, apresente resposta.